
На основу члана 40. став 1. тачка 49. и члана 44. став 1. Статута општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  3/19) и члана  42. Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, бр.  8/19 и 26/20)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 11. септембра 2020. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ  

  

 

 

I  

У састав Комисије за представке и жалбе изабрани су:  

 

1.   Тасе Илијев– за председника,  

2.   Сашо Арсов– за члана,  

3.   Игор Антимов– за члана,  

4.   Љиљана Пенев– за члана,  

5.   Јордан Арсов- за члана,  

6.   Жаклина Младеновић- за члана,  

7.   Биљана Стоименов- за члана.  

 

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине.  

 

III  

Задатак Комисије за представке и жалбе је да разматра разматра представке, 

жалбе и предлоге грађана који се упућују Скупштини и предлаже надлежним органима 

мере и активности за решавање питања изнетих у њима и о томе обавештава 

подносиоце.  

  О својим запажањима поводом представки и предлога Комисија 

обавештава Скупштину на њен захтев или по сопственој иницијативи. 

 

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-196/2020 

У Босилеграду, дана 11.09.2020. године 

 

П р е д с е д н и к, 

Славчо Владимиров 

 

 

 


